
UCHWAŁA NR LXXXVI/443/2023 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków w budżecie Powiatu Tomaszowskiego, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526; Dz. U. z 2023 r. poz. 572), oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia                                     
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872,) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz ostateczny 
termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2023 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F611F1-0C49-4743-B356-A34070FFDABB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/443/2023 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku 

 Nazwa zadania Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

 „Zakup aparatu mammograficznego na potrzeby Tomaszowskiego 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim”    30.06.2024 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F611F1-0C49-4743-B356-A34070FFDABB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/443/2023 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023 roku 

Pozycja Nazwa zadania Plan 
finansowy W tym wydatki majątkowe w zł. 

5202 

„Zakup aparatu 
mammograficznego na 

potrzeby Tomaszowskiego 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w 
Tomaszowie Mazowieckim”    

29 028,00    29 028,00    

Ogółem 29 028,00    29 028,00    
     
     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F611F1-0C49-4743-B356-A34070FFDABB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVI/443/2023 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


